Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	10.05.2 023 г. №.778-2023

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Краситель Диахим-Геми Стей Набор азур эозин (по Романовскому) профессионал. Раствор азур-эозина по Романовскому (периферическая кровь, костный мозг)
	Краситель Диахим-Геми Стей Набор азур эозин (по Романовскому) профессионал. Раствор азур-эозина по Романовскому (периферическая кровь, костный мозг) 1 л
	набор
	48

	2
	Набор реагентов для определения миелопероксидазы в лейкоцитах с орто-толидином, 12 определений
	Диахим-ЦитоСтейн-МПО. Набор реагентов для цитохимического  определения миелопероксидазы в лейкоцитах с орто-толидином. Состав набора: 1. О-толидин, 2. Перекись водорода, 3. Краситель"Диахим-ГемиСтейн-Р"
	набор
	6

	3
	Набор реагентов для цитохим. определения неспецифической эстеразы в лейкоцитах, 10 определений
	Диахим-ЦитоСтейн-НЭ. Набор реагентов для цитохим. определения неспецифической эстеразы в лейкоцитах, 10 определений. Состав набора 1. Альфа-нафтилацетат. 2. Прочный синий Б.3. Фосфатный буфер. 4. Фторид натрия. 5. Ацетон
	набор
	2

	4
	Набор реагентов для цитохимич. опред-ия сидеробластов и сидероцитов в клетках эритроидного ряда
	Диахим-ЦитоСтейн-С . Набор реагентов для опрделения сидероцитов  и сидеробластов в периферической крови и костном мозге. Состав набора 1. Реактив для фиксации. 2. Р-р желтой кровяной соли. 3. Соляная кислоа, 4. Р-р сафранина.
	набор
	5

	5
	Стекло предметное 26*76*2,0 мм 1000 шт/уп.
	Стекло предметное 26*76*2,0мм (1000 шт в уп.).
	уп.
	5

	6
	Стекло предметное 26*76*1,0 мм 72 шт/уп.
	Стекло для приготовления микропрепаратов. 76*26*+/-1,0, толщина 1,0+/-0,1 мм В упаковке 72штуки.
	уп.
	1 500

	7
	Раствор для окраски ретикулоцитов (супровитальный пробирочный метод), 50 мл
	Диахим-ГемиСтейн - РТЦ.Раствор бриллиантового крезилового синего  для окраски ретикулоцитов, 50 мл
	флакон
	2

	8
	Фиксатор-краситель форменных элементов крови ( эозин метиленовый синий по Май-Грюнвальду)
	Диахим-ГемиСтейн - МГ.Фиксатор краситель эозин метиленовый синий по Май-Грюнвальду, 1 л.
	уп.
	50

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта/получения заявки на поставку..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	[bookmark: _GoBack]       Предложения принимаются в срок до 12.05.2023 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Белова Марина Георгиевна, тел.